2023 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証プライム）

問合せ先 経営企画室長   池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

新規出店（ピエトロ 東京ドームシティ ラクーア店）のお知らせ

当社は、今期３店舗目となる新店を、東京都文京区に出店をいたしますので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ピエトロ 東京ドームシティ ラクーア店」

２．コ ン セ プ ト

オレンジ色のキャップがトレードマークの看板商品「ピエトロドレッシング 和風しょうゆ」をはじめ、数種類の

ドレッシングを楽しめるサラダはもちろん、高菜や納豆など和の食材と伊(イタリアン)を融合させたオリジ

ナルのパスタなどをご用意しております。木のぬくもりが心地よい店内で、ランチやディナー、カフェタイム

まで、幅広い食事シーンをお楽しみいただけます。

３．所  在  地    東京都文京区春日１－１－１ ラクーア１階 109 号

４．オープン予定日    2023 年５月 30 日（火）

５．営 業 時 間    11：00 ～ 22：00

６．坪     数    43.62 坪

７．席     数    58 席（全席禁煙）

８．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以上

※画像はイメージです。